VINOS / WINES

Copa de vino o Cava/Glass of wine or Cava 5€
Blancos /White Wine

Afortunado (Rueda, 100% verdejo) 21€
Luna creciente (Rias Baixas, 100% albarifio) 23 €
Vina Zorzal (100% Chardonnay) 21€
Chablis Domaine St. Martin (100% chardonnay) 33 €
El Enemigo (100% Chardonnay, Mendoza) 42€

Rosado / Rose wine
Rose & Clear (Penedés, tempranillo y garnacha) 25€
Esprit Gassier (Garnacha, Cinsault, Syrah y Vermentino) 27€

Ibizcus (Monastrell, Tempranillo y Syrah) 30€



Tinto / Red wine

Entrelobos crianza (Ribera del Duero, 100% tinto fino) 23 €
Vina Real crianza (Rioja, tempranillo, garnacha y mazuelo) 23 €
Ultreia Saint Jacques Bierzo (Mencia) 24€
Les Crestes (Priorat, garnacha, Carifiena y Syrah) 30 €
Maduresa (Valencia, Monastrell y Carifiena) 32€
Pago de los Capellanes (Ribera del Duero, Tempranillo) 38€
Contino reserva (Rioja, Tempranillo, Mazuelo y Garciano) 39 €
La Rioja Alta Gran Reserva 904 (Tempranillo, Graciano) 70€
Cava & Champagne

Cava Brut Reserva Sumarroca 2016 27 €
Veuve Cliquot Champagne 90€

Don Perignon 300€



BEBIDAS/DRINKS

Refrescos/Soft drinks

Agua/Water 50 ml
Agua/Water 1 Lt

Agua/Water BEZOYA 50ml
Agua/Water BEZOYA 1Lt

Soft drink
Zumo de naranja natural / Fresh orange juice

Batido de fruta / Mix fruit juice

Combinados/Long drinks

Combinado
Combinado Premium

Licores/Liqueurs

Hierbas y Limoncello
Licor

Licor Premium

Licor premium +

Chupitos /Shots

Chupito
Chupito Premium
Chupito Premium +

2€
3,50€

3€

3€
6€

8€

12€
15€

6€
8€
11€
15€

4€
5€
o€



Cocktails

Spritz Aperol 10€
Mojito 13€
Caipirifia 13€
Bloddy Mary 13€
Sangria 24€
Sangria de cava 28€

Cervezas ~ Beers

Mahou 3,50 €
Coronita 4€
Coffee & Tea

Café espresso 1,50 €
Café solo 1,50 €
Café cortado 1,50 €
Café Americano 1,50 €
Café Bombon 2,00 €
Café con leche 2,00 €
Te/Infusion 2,00 €

Cappuccino 2,50 €






